別紙１

　　年　　月　　日

　岐阜県清流の国推進部地域振興課長　様

公募要領等に関する質問書

三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務プロポーザル公募要領等について、質問事項がありますので提出します。
法人名（団体名）：

所在地：

担当者名：

電話：

ＦＡＸ：

電子メール：

	質問項目
	（公募要領または仕様書の別・ページ数等）

	内容

（注意）質問事項は、当様式１枚につき１問とし、簡潔に記載してください。

提出先　岐阜県清流の国推進部地域振興課
住　所　〒500-8570　岐阜市薮田南２丁目１番１号

ＦＡＸ　０５８－２７８－３５３０
E-mail　c11143@pref.gifu.lg.jp
別紙２
　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務
プロポーザル参加申込書

（参加申込者）

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

連絡先（電話番号）

（FAX番号）

（電子メール）
※　申込者が共同体となる場合においては、参加申込書には当該共同体の構成員の代表企業等を記載するとともに、次の共同体構成員についても記載してください。

	　■　共同体構成員

　［構成員１（共同体の代表企業）］

住所
名称
代表者職氏名

　［構成員２］

住所
名称
代表者職氏名

私は、三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務プロポーザル公募要領に基づきプロポーザルに参加します。
なお、平成２９年度以降の国もしくは普通地方公共団体の発注した予算規模同程度以上の移住定住の促進を目的とした動画制作業務の受託実績は下記のとおりです。
記
	発注者名

	業務の名称

	業務場所の自治体名

	契約額（円）

	契約期間

	業務の概要

	委託業務との関連性
活用できるノウハウ

注）１　平成２９年度以降の国もしくは普通地方公共団体の発注した予算規模同程度以上の移住定住の促進を目的とした動画制作業務の受託実績について記載してください。
２　すべての項目について記載してください。
３　記載欄が不足する場合は、この様式を複写して記載してください。
４　全ての項目が記載されていることを条件に、別紙（横向き可）での提出を認めます。
５　申込者が共同体となる場合は、代表者の実績を記載してください。

別紙３

　　年　　月　　日

共同体構成員届出書

岐阜県知事　様

共同体の名称

構成員（代表者）

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

構成員

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

このたび、三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務のプロポーザルに参加するにあたり、共同体を結成しましたので届け出ます。

別紙４

三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務に関する
共同体協定書

第１条

（目的）

第２条

（名称）

第３条

（所在地）

第４条

（設立の時期及び解散の時期）

第５条

（構成員の所在地及び名称）

第６条

（代表者の名称）

第７条

（代表者の権限）

第８条

（構成員の責任）

第９条

（権利義務の制限）

第10条

（構成員の脱退に関する措置）

第11条

（構成員の破産又は解散に関する措置）

第12条

（協定書に定めのない事項）

　　年　　月　　日

構成員（代表者）

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

構成員

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

※上記条項を参考に共同体の協定書を作成し、提出してください。

別紙５

　　年　　月　　日

共　同　体　委　任　状

岐阜県知事　様

共同体の名称

構成員（代表者）

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

構成員

住所
名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の共同体代表者を代理人と定め、当共同体が存続する間、次の権限を委任します。

受任者

住所
共同体の代表者 　名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

委任事項

１　三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務プロポーザル関係書類の作成及び提出

２　三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務についての契約の締結

３　三大都市圏を対象とした移住促進に係る大規模広告実施事業委託業務についての委託料の請求及び受領

　受任者印